
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Strevi.  Responsabile Procedimento: POGGIO GABRIELLA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 
 

 

SERVIZIO AMM.NE GENERALE - DEMOGRAFICO - STATISTICO - 
SCOLASTICO 

Determinazione N° 17/2024 Del 21/03/2024 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE 
NAZIONALE PICCOLI COMUNI D'ITALIA ANNO 2024 
 
 

Il Sottoscritto Responsabile del Servizio 
 

VISTI gli artt. 109 e 183 del D.Lgs 18/08/2000 n. 267;  

 

VISTO il vigente Regolamento C.le di contabilità;  

 
RICHIAMATA la deliberazione C.C. n. 36 in data 29/11/2002 con la quale si aderiva 

all’Associazione Nazionale Piccoli Comuni d’Italia con sede in Roma;  

 
VISTA la richiesta dell’A.N.P.C.I. del 01/02/2024, prot. n. 769 con la quale si chiedeva la 

liquidazione del contributo relativo all’anno 2023 di euro 123,00;  

 
RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione del contributo sopra specificato;  
 
 

DETERMINA 
 

di disporre la liquidazione di € 123,00 all’Associazione Nazionale Piccoli Comuni d’Italia con sede 

in Roma a saldo del contributo relativo all’anno 2024, con imputazione al codice 01.02.1 (1060) del 

bilancio di previsione 2023/2025 – esercizio 2024, che presenta la dovuta disponibilità.

                                                                                                     
 
 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 
GABRIELLA POGGIO 

 
   
 

 

COMUNE DI STREVI 
Provincia di Alessandria 

N. 5 
 
In data 29.01.2013 
 


